

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
nr CUW.PK.343.25.2016**

Nasz znak: CUW.PK.343.25.2016

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup, wraz z dostawą, samochodów przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych: CZĘŚĆ I. zakup samochodu na potrzeby SOS-W w Kętrzynie, CZĘŚĆ II. zakup samochodu na potrzeby DPS w Kętrzynie”.

**WYJAŚNIENIA DO SIWZ - NR 1**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 29.09.2016r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t.jedn. Dz.U. z 2015r. poz 2164 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.25.2016 w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Zakup, wraz z dostawą, samochodów przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych: CZĘŚĆ I. zakup samochodu potrzeby SOS-W w Kętrzynie, CZĘŚĆ II. zakup samochodu na potrzeby DPS w Kętrzynie**”, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

**CZĘŚĆ I ZAKUP NA POTRZEBY SOS-W – SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Pytanie /wniosek 1:

Pkt. IV pp.1. Blokada Mechanizmu Różnicowego: Czy zamawiający dopuści brak systemu w zamian za pojazd wyposażony w inne systemy zastępujące to rozwiązanie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuszcza brak systemu w zamian za pojazd wyposażony w inne systemy zastępujące to rozwiązanie.

Pytanie /wniosek 2:

Pkt. VII pp 2. Radioodtwarzacz CD MP3, nagłośnienie przedziału pasażerskiego, wzmacniacz + mikrofon: Czy zamawiający dopuści brak mikrofonu w zestawie nagłośnienia radia kierowcy

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dopuści brak mikrofonu w zestawie nagłośnienia radia kierowcy.

Pytanie /wniosek 3:

Pkt. VIII pp.7 Reflektory przednie z funkcją statycznego doświetlania zakrętów: Czy zamawiający dopuści brak tej funkcji w pojeździe?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza brak w/w funkcji w pojeździe.

Pytanie /wniosek 4:

Pkt. IX pp. 3. Trzy fotele wyposażone w system mocowania fotelików ISOFIX: Czy zamawiający dopuści brak systemu ISOFIX ?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że wymaga wyposażenie co najmniej jednego fotela w mocowanie ISOFIX.

Pytanie /wniosek 5:

Pkt. XII pp. 1. Kolor nadwozia – srebrny metalik: Czy zamawiający dopuści kolor nadwozie szaroniebieski metalik? (zdjęcie w załączeniu )



Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że dopuści kolor nadwozia szaroniebieski metalik

Pytanie /wniosek 6:

Pkt. III pp.5. Norma Spalin Euro 6: Czy zamawiający dopuści samochód z nadal obowiązującą normą emisji spalin EURO 5?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, że dopuści normę emisji spalin EURO 5.

Pytanie /wniosek 7:

Pkt. XII pp.11. – Termin dostawy 09.12.2016: Czy zamawiający dopuści termin realizacji dostawy pojazdy do dnia 22.12.2016?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę proponowaną modyfikację. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy zmodyfikuje dokumenty wyznaczając ostateczny termin dostawy zamówienia na 22.12.2016r

## **CZEŚĆ II ZAKUP NA POTRZEBY DPS - SPECYFIKACJA TECHNICZNA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Pytanie /wniosek 8:

Pkt. XII pp.8. – Termin dostawy 09.12.2016: Czy zamawiający dopuści termin realizacji dostawy pojazdy do dnia 28.12.2016?

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody proponowaną modyfikację. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Wykonawcy informuje, że z zmodyfikuje dokumenty wyznaczając ostateczny termin dostawy zamówienia na 22.12.2016r. Jest to jedyna możliwa do akceptacji korekta terminu nie wpływająca na umowę z PFRON.

**SIWZ Pkt.III OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pp.4. MINIMALNE OCZEKIWANIA..., pp.6, Samochody przed dostarczeniem, muszą być co najmniej zarejestrowane czasowo na podstawie homologacji producenta, przy wykorzystaniu pisemnego upoważnienia wystawionego przez Zamawiającego, który dopuszcza przekazanie pojazdów z pozwoleniem czasowym.**

Pytanie /wniosek 9:

**CZEŚĆ I i CZEŚĆ II:** Ze względu na wskazany bardzo krótki termin realizacji zamówienia i bardzo krótki czas na rozliczenie się zamawiającego z przekazanych środków z PFRON, czy zamawiający dopuszcza rejestrację samochodów przez wykonawcę na koszt wykonawcy oraz na wykonawcę w terminie minimum 14 dni przed przekazaniem pojazdów dla zamawiającego?

**Uzasadnienie:** W związku z ciągłym ewoluowaniem przepisów dotyczących pierwszej rejestracji pojazdów nowych na terenie RP (Rzeczpospolita Polska) i faktem zakupywania samochodów przez zamawiającego, które posiadają niestandardowy program rejestracyjny wykonawca nie może zagwarantować zakończenia pełnego procesu rejestracyjnego do końca roku 2016.

Odpowiedź 9:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie pod warunkiem iż nie będzie ono miało wpływu na termin dostawy i realizację pozostałych warunków stawianych Wykonawcy a opisanych w SIWZ i załącznikach do SIWZ.

DYREKTOR  
Centrum Usług Wspólnych  
Powiatu Ketrzyńskiego

Maria Zylińska